'ﬁ&AMIERITORIO SRL LIBRO DELLE DETERMINE AMMINIEI%ESR
e

Vlaa%ﬂgﬂih baazanielftorio
82100 Benevento

DETERNMINAZIONE n.380 del 08/05/2018

\¢
Oggetto. APPROVAZIONE BANDO SELEZIONE PUBBLICA per 'ASSUNZIONE a tempo dé;er ,maté del

DIRETTORE TECNICO e AMMINISTRATIVO - APPROVAZIONE SCHEMA di BANDO

L’AMMINISTRATORE UNICO

PREMESSO CHE

* |n data 29.03.2018 prot. n. 1246, I'ing. Monaco Liliana, attuale Direttore Tecnico e Amministrativo in
carica, ha comunicato il recesso anticipato del proprio contratto individuale essendo vincitrice di altra
selezione pubblica;

= Con verbale di assemblea tenutasi in data 10.04.2018, il Socio Unico ha preso atto della
comunicazione inoltrata dall'ing. Monaco e ha invitato questo Amministratore Unico a porre in essere
celermente la procedura di selezione pubblica per la sostituzione, sulla base sei propri poteri e in
conformita alle normative di settore.

LETTI, altresi,

* [articolo 35, comma 3, del d.Igs. 30/3/01, n. 165;

* [organigramma dell’Ente approvato con Verbale di Assemblea del 28.07.2016

* il regolamento per I'assunzione di personale dipendente a tempo determinato o indeterminato di
questa societa, approvato dall'assemblea dei soci in data 17 novembre 2010 in attuazione delle
disposizioni di cui all'art.7 del D.P.R. n.168 del 07.09.2010;

* lart.17 ¢.3 dello Statuto Societario approvato con Decreto del Presidente della Provincia n.56 del
29.09.2010

DETERMINA

= di approvare lo schema di bando e di modello di istanza per la selezione pubblica ai fini
dell'assunzione a tempo determinato della figura del Direttore Tecnico e Amministrativo che sono
parte integrante del presente dispositivo.

* di nominare responsabile del procedimento la signora Rita Moschella, la quale & incaricata di dare
seguito a tutti gli adempimenti di competenza (pubblicazione per giomi 15 (quindici) sul sito della
Samte s.r.l e della Provincia di Benevento e in estratto su almeno due testate giornalistiche, a
diffusione locale e regionale.

L’AMMINISTRATORE UNICO

/(Dntt. Fabio Soﬁ

SAMTE SANNIO AMBIENTE E TERRITORIO SRL
tel 082921 ?1()9_{,7 ax utﬂz{ 31 )4 17
PQF‘L‘T.(I:VAO14']4940622



"S‘SA'MIERITONO SRL

Vlaaﬁﬁﬂﬂﬁmlﬂtorlo
82100 Benevento
P.IVA 0147940622

AVVISO PUBBLICO PER I’ASSUNZIONE
A TEMPO DETERMINATO di
UN DIRETTORE Tecnico e Amministrativo

L’AMMINISTRATORE UNICO

- Visto 'articolo 35, comma 3, del d.Igs. 30/3/01, n. 165;
- Visto I’organigramma dell’Ente approvato con Verbale di Assemblea del 28.07.2016
- Visto il regolamento per I’assunzione di personale dipendente a tempo determinato o

indeterminato di questa societa, approvato dall’assemblea dei soci in data 17 novembre 2010 in
attuazione delle disposizioni di cui all’art.7 del D.P.R. n.168 del 07.09.2010;

RENDE NOTO

Che la SAMTE srl ¢ la societa, interamente partecipata dalla Provincia di Benevento,
preposta al servizio di gestione integrata dei rifiuti nella Provincia medesima, ai sensi
costituita ope legis ai sensi dell’art. 11 del D.L. n.195/2009 convertito in L.n. 26/2010

Che la suddetta societa intende assumere a tempo determinato, per la durata di mesi 36,
eventualmente rinnovabile  per il periodo massimo stabilito dall’art.11 c¢.1 lett.h)
L.n.124/2015 , un direttore tecnico amministrativo , in base alle previsioni del presente
avviso.

Costituisce requisito tecnico per la partecipazione alla selezione il possesso del diploma di

laurea (secondo il vecchio ordinamento) o della laurea specialistica o magistrale (secondo il nuovo
ordinamento) in ingegneria.

Costituisce ulteriore requisito tecnico per la partecipazione alla selezione una esperienza di

almeno di cinque anni maturata presso una pubblica amministrazione o presso aziende pubbliche o
private o universita con ruolo apicale di responsabilita nei settori ambiente o rifiuti.

Costituiscono ulteriori requisiti soggettivi per la partecipazione alla selezione:

1.
.0

3.

SAMTE -

di non aver riportato condanne penali;

di non essere stato/a destituito/a o dispensato/a dall’impiego presso una pubblica
amministrazione;

di non essere stato/a collocato/a in quiescenza da un rapporto di lavoro pubblico o
privato;

di essere in stato fisico idoneo a ricoprire I’incarico

AMBIENTE E TERRITORIO SRL

tei 084934 "zﬂ 447 fax o\wl N 14 17

PirlilalVA 01474940622

LIBRO DELLE DETERMINE AMMINISTRATQBFUNI.(@”\



%&&AM’IERITORIO SRL l.lBkO DELLE DETERMINE AMMIN y>:

SAMTE - sa

Vi@aﬁﬁﬂ.ﬂlﬁtme}&oriq . Lo . . +
Laxrlomensanteerra mediante valutazione dei titoli di studio e delle esperienze, tf ;

c@lvguwosddsaosatera sulle seguenti materie:

\J

& g
r -

Normativa dello Stato e della Regione Campania in materia di rifiuti :
Codice dell’ambiente (D.Lgs. n. 152 , e successive modifiche ed integrazionf-k,:
Gestione del ciclo integrato dei rifiuti
Tecnologie dei trattamenti meccanici, meccanico-biologici e termici dei rifiuti solidi urbani
Nozioni sul diritto amministrativo, degli enti locali e sulle societa da essi partecipate
Codice degli appalti di servizi, lavori e forniture (D.Lgs n. 50/2016 e linee guida ANAC)
Normativa sulle societa partecipate (D. Lgs. n.175/2016 e D.Lgs n.100/2017 e indirizzi
ANAC

Tra i titoli di studio saranno oggetto di valutazione la votazione conseguita per la laurea richiesta e
tutti gli eventuali titoli di studio post-universitari attinenti le funzioni da svolgere.

Tra le esperienze di lavoro saranno valutate quelle maturate presso una pubblica amministrazione o
presso aziende pubbliche o private o universita nel settore del trattamento rifiuti e dell’ambiente.
diverse e ulteriori rispetto a quelle richieste come requisiti, nonché in materia di appalti per lavori,
servizi e forniture.

La commissione per la selezione sara composta da esperti di comprovata competenza nelle materie
di concorso. scelti tra funzionari della societd o di amministrazioni pubbliche, docenti e liberi
professionisti.

La commissione avra a disposizione 100 punti per ciascun candidato, dei quali 30 per ciascuna
categoria di titoli e 40 per il colloguio. Il colloquio si intende superato con una votazione di almeno
24/40.

Il trattamento economico individuale del direttore tecnico e amministrativo sara composto dal
trattamento minimo individuale previsto dal CCNL Dirigenti CONFSERVIZI.

Per I'ammissione alla selezione i candidati devono presentare una domanda, indirizzata a SAMTE
srl — via Angelo Mazzoni 19, Benevento o via pec all’indirizzo samte.srl.@lecalmail.it nella quale
sono tenuti a dichiarare, ai sensi degli articoli 46 e 47 del D.P.R. 28/12/2000, n. 445:

- cognome, nome, luogo e data di nascita

- residenza o domicilio presso il quale devono essere indirizzate tutte le comunicazioni inerenti
la selezione

- il possesso dei requisiti tecnici di cui al presente avviso

- 1l possesso degli ulteriori requisiti soggettivi di cui al presente avviso.

A pena di esclusione dalla selezione, la domanda deve essere sottoscritta dal candidato compilando
I’apposito modello allegato al presente avviso e ad essa deve essere allegata copia di un valido
documento di riconoscimento.

Alla domanda deve essere allegato il curriculum del candidato in formato europeo sottoscritto
riportando specifica dichiarazione * di essere consapevole delle responsabilita penali ai
sensi dell’art.76 del predetto D.P.R. n. 445, di autorizzare il trattamento dei dati
personali ai sensi del D.Lvo n.196/2003 e s.m.i.”

NNIO AMBIENTE E TERRITORIO SRL

tel. 0829k 204,37 fax 0824 31 24 17

WWW

pdfﬂl[d?‘-‘.‘*\014?4940622



&SAM[TERITORIO SRL LIBRO DELLE DETERMINE AMMINISTRATORE UNICO

SAMTE

VIMHW&MI&OH{: e ""fff;\
Pessarpesssisn @) legati, in originale o copia autenticata ai sensi di legge, tutti i docummﬁ tenuti o
utplival diayslgdlpselezione. In caso di autocertificazione dei titoli posseduti, questi ull;um;

essere dettagliati ai fini di una corretta valutazione degli stessi. 15 %
‘:1' '
\b‘ "

L Amministrazione si riserva la facolta di accertare la veridicita delle dlchlarazmn\\\z,?gsg;r ;
candidati. In caso di controllo con esito negativo, troveranno applicazione la decadenza dafb&mg [,
¢ le sanzioni previste dagli articoli 75 e 76 del D.P.R. 28/12/2000, n. 445.

-

La domanda deve pervenire entro e non oltre il termine del , mediante
raccomandata con avviso di ricevimento, o via pec all’indirizzo samte.srl@legalmail.it.

Nel caso di inoltro in forma cartacea, la domanda, con la documentazione ad essa allegata, deve
essere contenuta in una busta chiusa, riportante all’esterno, ben visibili, il nome e I’indirizzo del
mittente e la dicitura “CONTIENE DOMANDA DI PARTECIPAZIONE ALLA SELEZIONE PER
ASSUNZIONE DIRETTORE TECNICO e Amministrativo ”.

Al sensi dell’articolo 4 del citato regolamento per le assunzioni, la societa si riserva in ogni
momento di sospendere o annullare le prove selettive, anche se avviate o concluse, prima della
formale nomina dei vincitori.

Responsabile del procedimento &

Benevento,
L’AMMINISTRATORE UNICO
Dottt Fabio Solano
SAN'\ O AMBIENTE F "EER!TOR]G SRL

tcl rJS)QS.j 7»&)4_,7 Fax 0874 31 24 17

{:a “.\01474940622



SANNIO AMBIENTE E TERRITORIO SRL LIBRO DELLE DETERMINE AMMINISTRATORE UNICO |

G f 5

Via Angelo Mazzoni 19 [
82100 Benevento 1 aba T b
P.IVA 0147940622 SANNIO AMBIENTE &-TERRITORIO
Via Angelo'‘Mazzonin,19 "5
82100:BeneVents

samte.sri@let )

OGGETTO : Istanza avviso pubblico per I'assunzione a tempo determinato del Direttore
Tecnico e Amministrativo

Il/La  sottoscritto/a nato/a il ad ;
residente in , CF
CHIEDE

di essere ammesso/a a partecipare all’ Avviso pubblico per I'assunzione a tempo determinato
del Direttore Tecnico e Amministrativo

A tal fine dichiara:

sotto la propria responsabilita, ai sensi del D.P.R. 28.12.2000, n. 445 e dell'art. 1 della legge n.
590/1994 che prevede la reclusione da sei mesi a tre anni per chiunque esponga dichiarazioni o fatti
non conformi al vero, di:

di essere cittadino/a italiano/a;

di essere iscritto/a nelle liste elettorali del Comune di Avellino;

di non aver riportato condanne penali;

di non essere stato/a destituito/a o dispensato/a dall'impiego presso una pubblica
amministrazione;

di non essere stato/a collocato/a in quiescenza da un rapporto di lavoro pubblico o privato;

di essere in possesso dei requisiti specifici di cui all'avviso:

- 5

o

6.1. di essere in possesso del diploma di laurea
conseguito in data presso ;

6.2. di essere in possesso di comprovata esperienza e professionalita come richiesto
dall’avviso (specificare)

7. di non trovarsi in alcuna delle cause ostative, di inconferibilitad o di incompatibilita, previste
dalle disposizioni in materia;
8. di voler ricevere ogni comunicazione inerente il presente avviso al seguente recapito:

Indirizzo: via, piazza CAP comune

Indirizzo mail

Indirizzo pec

Telefono

9.di conoscere ed accettare espressamente tutte le indicazioni contenute nell’Avviso pubblico
per I'assunzione a tempo determinato del Direttore Tecnico e Amministrativo

9612017



Pl g

. <
AP ABIENTS B TFRIRNE T documentHRSQDELLE DETERMINE AMMINISTRATORS usie
Via Angelo Mazzoni di A k
82100 RapeMRAtiPum professionale datato e firmato, redatto secondo il formato eéw&ﬁémfda’h quale
P.IVA 034 294R822 in particolare, il possesso dei requisiti richiesti dall’‘avviso pubblice g.dei titoli d
competenza ed esperienza ritenuti utili per la valutazione, redatto nella forma“ di's
autocertificazione ai sensi dell'art. 46 del D.P.R. n. 445/2000; S 4

2. Copia fotostatica non autenticata del documento di identita in corso di validita, ai sensi
dellart. 38, comma 3 del D.P.R. n. 445/2000 e ss.mm.ii.

Il/La sottoscritto/a si impegna a fornire ogni utile documento richiesto ed a comunicare
cambiamenti di indirizzo o recapito telefonico, sollevando la Societa da ogni responsabilita nel caso
di dispersione di corrispondenza dipendente da inesatte indicazioni o da mancata comunicazione
del cambiamento di recapito.

Il/La sottoscritto autorizza, ai sensi del D.Lgs. 196/2003 e successive modifiche ed integrazioni, il
trattamento, la comunicazione e la diffusione dej propri dati personali ai soli fini del procedimento
selettivo per il quale sono dichiarati e degli adempimenti conseguenti, nei termini e con le modalita
stabilite per legge o per regolamento.

Il/La sottoscritto/a & consapevole che tutto cid che & stato dichiarato nel presente modulo ha
valore:
- di dichiarazione sostitutiva di certificazione, in relazione agli stati, qualita personali e fatti
elencati nellart. 46 del decreto del Presidente della Repubblica n. 445/2000 e ss.mm.ii.;
- di dichiarazione sostitutiva di atto di notorieta in relazione agli stati, qualita personali e fatti,
che sono a sua diretta conoscenza ai sensi dell’art. 47 del decreto del Presidente della
Repubblica n. 445/2000 e ss.mm.ii..

li

FIRMA

9712017



